уменьш ение номинальной стоимости а к т

(6730) | (6730)

(-) (-) I ! (-) 1

(-) (-) •■! !■■■ . (-) ■■ 1

т  (3324)

(-) И - 1 - I (-) 1

уменьш ение количества акций (3325)

(-) II ! - (-) •

реорганизация ю ридического лица (3326)

И - 1! - - I - (-)

дивиденды  (3327)

И зменение добавочного капитала (3330)

И зменение резервного капитала (3340)

Величина капитала на 31 декабря отчет!

(-) 1 (-) ~

•) III ■ I -  I

ю го года (3300)

1

48 j j (-) - j (3825) j (3777)

-------------------------------------------------------------------------------------- Принято 14.03.2019 в 02:00 -
NO_BUHOTCH_7527_7527_7S12005928751201001_20190313_38585b55-7838-4252-af7f-3042231fe8bc

10507148

050 71

ИНН

КПП

7 5 1 2 0 0 5 9 2 8 - -

7 5 1 2 0 1 0 0 1 Стр. 0 0 9

2. Корректировка в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование
показателя

Капитал -  всего:

Код
строки

2

На 31 декабря года,
предшествующего

предыдущему
3

Изменение капитала за предыдущий год
за счет чистой прибыли за счет иных

(убытка) факторов
4  5

На 31 декабря
предыдущего года

6

до корректировок 3400

корректировка в связи с:
изменением учетной 34 jq
политики

исправлением ош ибок 3420

после корректировок 3500

3773 (821) 2953

3773 (821) 2953

в том числе:

"^расп ределен н ая  прибыль
(непокры тый убыток):

до корректировок

корректировка в связи с:
изменением учетной
политики

3401

3411

исправлением ош ибок 3421

после корректировок 3501

по другим статьям капитала:

до корректировок 3402

корректировка в связи с:
изменением учетной
политики

3412

^исправлением  ош ибок 3422

после корректировок 3502

3725 (821) 2905

3725 (821) 2905

3. Чистые активы

Наименование
показателя

Ч истые активы

Код
строки

2

3600

На 31 декабря
отчетного года

3

(3777)....

На 31 декабря
предыдущего года

4

 2953 ....

На. 31 декабря года,
предшествующего’

предыдущему
5

3773

Принято 14.03.2019 в 02:00
NQ.BUHOTCH7527..7527. ..751200S928751201001.20190313_38585b55-7838-4252-af7f-3042231fe8bc

10507155

050 71 31

! 7 | 5 1! 2 0 0 5 9 2 8! - !  -1

1715 1 ! 2 0 1 0 0 1 Стр. j 0 1 01 7 !

О т ч е т  об  и зм е н е н и я х  к а п и т а л а

1. Д виж ение капитала
Форма по ОКУД 0710003

Уставный
напита.!

Собственные акции,
выкупленные у

акционеров Добавочный капитал Резервный капитал
1 2 3 4

Величина капитала на 31 декабря года, предш ествую щ его преды дущ ему (3100)

Нераспределенная
прибыль (непокрытый

убыток)
5

Итого
6

48 ! S (-) 1i - 3725 | 3773

Увеличение капитала -  всего: (3210)
(ПРЕДЫ ДУ Щ И Й  ГОД)

в том числе:
чистая прибыль (3211)

переоценка имущ ества (3212)

доходы, относящ иеся непосредственно
на увеличение капитала (3213)
дополнительный выпуск акций (3214)

- 1 * I -

увеличение номинальной стоим ости  акций (3215)

- и - - -

реорганизация ю ридического лица (3216)

"ГМ!  ..... 

У меньш ение капитала -  всего: (3220)

! (0) И - и (-) (-) ! (821) (821) |

в том числе:
убы ток (3 2 2 1)

переоценка имущ ества (3222)

"расходы, относящ иеся непосредственно
на уменьш ение капитала (3223)

(821)

уменьш ение номинальной стоимости акций (3224)

 I I I  -..... 
уменьш ение количества акций (3225)

(821)

(-) (-) (-)

(-) (-) I О  -

(-) | ! i (-)

! (-) II - и - | ! (-)

реорганизация ю ридического лица (3226)

И '  !! | | ..... i 1 . (-)•

дивиденды  (3227) (-)

И зменение добавочного капитала (3230)

И зменение резервного капитала (3240)

П ринято .14.03.2019 в 02:00
NO_BUHOTCH_7527_7527_7512005928751201001_20190313_38585b55-7838-4252-af7f-3042231fe8bc